

موفقیت اعتراض سه روزه معلمان در عقب نشاندن حکومت!

یکشنبه، 19 دسامبر 2021 - 13:54

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

موفقیت
اعتراض سه
روزه معلمان
در عقب
نشاندن
حکومت!

بازداشت
رسول بدایق را
محکوم و
خواهان آزادی

معلمان زندانی هستیم!

اعتصاب و اعتراضات سراسری معلمان که به مدت سه روز از ۲۰ تا ۲۲ آذر ماه در بیش از ۸۰ شهر و با شرکت دهها هزار تن از معلمان و فرهنگیان برگزار شد، موفقیتی بزرگ و ارزشمند برای فرهنگیان و همه‌ی نیروهای آزادیخواه و عدالت‌طلب است. اعتصاب و اعتراض سه روزه، که به دعوت شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان انجام گرفت، یکی از برآمدهای اعتراضی مهم و سازمانیافته‌ی سالهای اخیر است.

این اعتراضات با گسترده‌گی خود از یک سو با استقبال گروههای اجتماعی خاصه کارگران و بازنشستگان و سایر مزد و حقوق بگیران روبرو شد و از سوی دیگر موجب تصویب طرح رتبه بندی سرهمبندی شده‌ای توسط مجلس، یک روز پس از اعتراضات خیابانی ۲۲ آذر ماه معلمان و فرهنگیان گردید. طرحی که در صورت اجرا، اندکی حقوق معلمان را افزایش می دهد، ولی تشکلهای معلمان، آن را ناقص و سرهم بندی شده دانسته و اعلام کرده‌اند به اعتراضات خود تا رسیدن به خواسته‌هایشان

ادامه خواهند داد. معلمان ده‌ها مشکل و گرفتاری دارند و بحث رتبه‌بندی یکی از مطالبات آنها است.

اهمیت برآمد اعتراضی گسترده‌ی معلمان تأکیدی دیگر بر نقش ویژه‌ای معلمان در مفصل‌بندی مبارزات آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه است. اعتراضات معلمان گره‌گاه و نقطه تلاقی مطالبات صنفی و سیاسی، منافع گروهی و مصالح عمومی، مصائب نسل حاضر و رویاهای نسل آتی برای زندگی بهتر است.

جمهوری اسلامی اعتراضات معلمان را هم تحمل نکرد، به تجمع آنها در جلو مجلس حمله کرد و نیروهای سرکوب در بامداد روز نخست شروع اعتصاب به خانه‌ی رسول بدایق بازرس و از اعضای قدیمی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان یورش بردند و پس از ضرب و شتم، وی را به زندان بردند. در طول روزهای اعتراض عده‌ی دیگری را نیز احضار، تهدید و بازداشت کردند. با این همه، به دلیل گستردگی اعتراضات، نیروهای سرکوب رژیم قادر نشدند اعتراضات سراسری معلمان را بر هم بزنند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق) انجام موفقیت آمیز اعتصاب و اعتراض‌های سه روزه‌ی معلمان و فرهنگیان را به معلمان و فرهنگیان و شورای هماهنگی که در سازماندهی و رهبری این رویداد اجتماعی بزرگ نقش اصلی و تاثیر گذار را به عهده داشته است، تبریک می‌گوید و بار دیگر پشتیبانی قاطع خود از خواسته‌های به حق و مبارزه‌ی فرهنگیان اعلام می‌کند. ما همچنین بازداشت رسول بدایق و تعرض نیروهای امنیتی به تجمع‌های اعتراضی فرهنگیان و تهدید و اتهام زنی روزنامه‌های وابسته به نهادهای سرکوبگر حکومتی برای رهبران تشکلهای فرهنگیان را قاطعانه محکوم و هم صدا با معلمان و فرهنگیان و دیگر نیروهای مترقی و آزادخواه، خواهان آزادی همه‌ی معلمان زندانی، توقف پیگرد فعالان تشکلهای دموکراتیک هستیم.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)